
Objednávající: yf/ ^
Vojenský technický ustav, s.p. yf
Mladoboleslavská 944, Kbely 
19? 00 Praha 9 
IČ- 24272523 
DIC: CZ24272523
Zapsán v obch, rejstříku u Městského soudu v Praze, 
spisová značka A 75859

Adresa pro dodaní:
Vojenský technický ustav, s.p. 
odštěpný závod VTUPV 
Víta Nejedlého 691 
682 01 Vyškov

OBJEDNÁVKA
Zakázka,
23-19-1 95 3442

Středisko
L93000

Termín dodání:

Datum objednaní: 
Forma úhrady: 
Splatnost faktury 
Doprava:

2319/20883
10.01.2024

16.11.2023 
Bank. převodem 
30 dni
Dodavatelsky

Dodavatel

INTERFERENCE S.r.o.

Č 5766

Příkop 838/6 
602 00 Brno
Czech Republic

1C: 06829678 
Telefon 
E-mail:
Dodavatel zapsan

Zábrdovice

DIC. CZ06829678

v Brně
Oddíl / Značka: C / 104541

Potvrzeni objednávky 
Dodací podmínky 
" nale

Záruční podmínky 
latebni podmínky. 

Registr smluv 
Náležitosti dokladu

Do 3 pracovních dnů. Nebude-li objednávka do této doby potvrzena nebude pro objednavatele závazná 
Objednatel akceptuje pouze jednorázové dodání objednaného zboží, není i dohodnuto jinak 
v případě pozdního plnění nebo vadné dodávky se zavazuje dodavatel uhradit objednateli smluvní pokutu ve vy 
nedodaného nebo vadného zboží, za každý den prodleni, nedohodnou t se strany jinak.
Úhradou smluvní pokuty není dotčen narok objednatele na případnou náhradu škody, kterou lze vymahat vedle smluvní 

a v jiine vyš.

objednateli zaslána až po dodám celkového množství zboží 
Dodavatel si je vědom povinnosti objednavatele zveřejnit text teto objednávky v souladu se zákonem c. 340/2015 Sb. 
Na dodací listy a daňové doklady uvádějte jméno referenta, naše číslo objednávky, cenu za zboží

Prosíme o dodáni zboží na adresu: VTUPV, Vita Nejedlého 691, 682 01 Vyškov,________________________________________

Položky objednávky. Množství MJ Cena / Mj Měna DPH Celkem

CELKEM: Množství celkem. 16,00 Celkem bez DPH: 55 840,00 CtgTC)
Celkem s DPH: 67 566,40 CZK


